100/2019-131514(1)

Арбитражный суд Хабаровского края

г. Хабаровск, ул. Ленина 37, 680030, www.khabarovsk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

г. Хабаровск                                                                дело № А73-8059/2015

28 августа 2019 года

Арбитражный суд Хабаровского края  в составе  судьи А.Ю. Сецко,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного

заседания Ю.В.Ермаковой,

рассмотрел в судебном заседании дело о несостоятельности

(банкротстве) Федерального государственного унитарного предприятия

«Главное военно-строительное управление № 6» (ОГРН 1022700931220,

ИНН 2700001660, адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 43)

Руководствуясь статьями 167-170, 176 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

       Отказать в утверждении отчета внешнего управляющего Федеральным

государственным унитарным предприятием «Главное военно-строительное

управление № 6».

Признать Федеральное государственное унитарное предприятие

«Главное военно-строительное управление № 6» несостоятельным

(банкротом), открыть конкурсное производство на шесть месяцев.

Утвердить конкурсным управляющим Федеральным государственным

унитарным предприятием «Главное военно-строительное управление № 6»

Удельнова Григория Васильевича, члена Ассоциации «Центральное

агентство арбитражных управляющих» (ИНН 772472043326,

регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих – 5113, адрес

для корреспонденции: 117624, г. Москва, а/я - 2).

Рассмотрение отчета конкурсного управляющего о ходе конкурсного

производства  назначить на 10 час. 20 мин. 26.02.2020 в помещении суда по

адресу: 680030 г.Хабаровск, ул.Ленина, каб. 502.

Взыскать с Федерального государственного унитарного предприятия

«Главное военно-строительное управление № 6»  в пользу открытого

А73-8059/2015

2

акционерного общества «Амурметалл» расходы по уплате государственной

пошлины в размере 6 000 руб.

         Решение может быть обжаловано в Шестой арбитражный

апелляционный суд в месячный срок со дня его  принятия путем подачи

соответствующей  жалобы  через Арбитражный суд Хабаровского края.

Судья А.Ю. Сецко

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 24.05.2019 7:53:54
Кому выдана Сецко Анна Юрьевна